
 

 

UCHWAŁA NR LXI.518.2023 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.308.2017 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 

ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 poz. 2789) uchyla się w całości § 2 o następującym brzmieniu: 

„§ 2. W przypadku: 

1) nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część roku, ryczałtową opłatę roczną uiszcza się 

z góry, w terminie do 31 marca każdego roku, którego opłata dotyczy, 

2) działek zlokalizowanych na terenach rodzinnych ogrodów działkowych, ryczałtową opłatę roczną 

uiszcza się z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca roku, którego opłata dotyczy, w wysokości 

1/12 ryczałtowej stawki opłaty rocznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2093


		2023-03-28T10:14:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




